別紙様式

　　　年　月　日

　○○○○長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
学会の会費の経費からの支出申請書

下記のとおり，経費からの支出を申請しますので承認願います。

	学　　会　　名

	会費の区分
	　　　　年会費　　　　　入会費

	金　　　　　額
	　　　　　　　　　　　円

	財　　　　　源
	１　教育研究経費（個人研究費）

２　寄附金（寄附金の名称:　　　　　　　　　　　　）

〔学会の確認〕

　　　上記の学会は，申請者の本学における教育研究に関連があり，申請者の研究分野において認知されているものであることを確認します。

○○主任（施設・センターの長）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の申請については承認する。
　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印